
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL 2022 METŲ LEIDYBOS IR KOMUNIKACIJOS PRIEMONIŲ FINANSAVIMO LĖŠŲ 

PASKIRSTYMO 

 

2022 m. kovo 24 d. Nr. AV-278 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-25 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2022 metams patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. AV-785 patvirtinto Leidinių leidybos 

finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 4 punktu ir 

atsižvelgdamas į gautą Juozo ir Alfonso Keliuočio palikimo studijų fondo vadovo 2022 m. kovo 7 

d. prašymą Nr. GD-5.27-1175: 

1 . P a s k i r s t a u  rajono leidybos ir komunikacijos priemonių finansavimo lėšas taip: 

 

1 2 3 4 

Nr. Veiklos pavadinimas Lėšų suma Veiklos vykdytojas 

1.  2022 metų leidinių leidybos finansavimo 

konkurso vykdymas 

10500,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius  

2. Rokiškio krašto kultūros žurnalo „Prie 

Nemunėlio“ leidybos dalinis finansavimas   

1500,00 Juozo ir Alfonso Keliuočių 

palikimo studijų centras 

3. Tikslinio reprezentacinio leidinio apie Rokiškio 

rajono lankytinas vietas parengiamųjų darbų 

įgyvendinimas (autorinė fotografija, 

maketavimas)  

3000,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

4. Rokiškio rajono prekės ženklo ir šūkio 

komunikacijos plano parengimo paslauga 

5000,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

5. Maketavimo paslauga (sutartis)  2000,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

6. Rokiškio rajono savivaldybės veiklos viešinimo 

kampanija nacionalinėje medijoje 

3000,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

7. Reklamos gamyba ir padengimo ant 

didžiagabaričių objektų paslauga 

13000,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

8. Elektroninių pranešimų ir informacijos 

parengimo paslaugos 

2000,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

9. Rokiškio rajono prekės ženklo stilistikos  

produkcijos gamyba 

5000,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

Iš viso: 45.000,00  

 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 

 



 

 

 

 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


